

Referat fra styremøte 21.02.2024 på Teams



Dato:	21.februar kl. 1900-2100
Tilstede:	Hilde Birgitte, Iren, Alexander, Anita, Merete og Karen Elise. Astrid og Hanna fra ASU deltar på sak 11 og 14. Alejandra, valpeformidler deltar på sak 22.
Forfall:	

Gjennomgang av referatet fra 24.januar 2024

Sak 106/23 Behov for ny kasserer

Vår kasserer må dessverre fratre sitt verv pga ny jobb og stor arbeidsmengde, og vi leter nå etter ny kasserer snarest.

Status: Vi har fått ny kasserer. Elin Mariboe tok over jobben den 8.februar. Styret takker så mye for at du ville hjelpe oss, og ønsker lykke til!

Styret ønsker samtidig å takke Mona Hol for tiden du var vår kasserer, og en vel utført jobb!

Sak 10

Gave til Krysningsprosjektet

I slutten av januar mottok vi kr 4 000,- fra Svenska Lundehundsällskapet.

Status: Leder har vært i kontakt med leder i SLS, samt sendt e-post og takket for gaven!

Sak 11

«Dialog med ASU»

1. Styret ønsker å høre om det er noe nytt ift kapselprosjektet.
2. Styret ønsker også å høre hvordan ASU ønsker nye kandidater til krysningsprosjektet – om de ønsker helt og holdent å finne de selv, eller om andre kan tipse interesserte eiere om å kontakte krysningsgruppa.

1. Astrid orienterte om framdriften i prosjektet. Har hatt jevnlig kontakt med Ellen Skancke ved NMBU, som gjennomfører prosjektet. Ni av de ti lundehundene taklet bra å svelge kapselen og det oppstod ingen problem med å få kapselen ut etter et døgn. En av hundene kastet den opp. Resultatene viser at bildene tatt med kapselskopi og moderne ultralydutstyr gir ganske lik informasjon. Neste steg blir å undersøke 10 buhunder med ved hjelp av ultralyd for sammenligning. Klubben og NMBU vil dele på kostnadene for dette. Det arbeides for at undersøkelsen kan gjennomføres i løpet av våren, slik at resultatene kan publiseres i et *fagfelleurdert vitenskapelig tidsskrift. Et utdrag vil bli publisert i Lundehund Nytt etter hvert.

**Fagfellevurdering (peer-review) betyr at den vitenskapelige artikkelen er kvalitetssjekket av eksperter innen fagfeltet, før artikkelen publiseres*

	<p>2. ASU er interessert i tips om hundeeiere som vil stille sine hunder til disposisjon i krysningsprosjektet. Henvendelser blir videresendt til ASU. Det er viktig å informere at det er et nåløye å komme gjennom før hundene er klare til evt. å delta i krysningsprosjektet.</p> <p>Status: Styret takker for viktig og spennende informasjon.</p>
Sak 12	<p>Fylkeskontakter Fylkeskontakter er oppdatert ihht de nye fylkene, og oppdatert oppsettet i LHN og på hjemmesiden.</p>
Sak 13	<p>SPLEIS Det ble i oktober 2023 startet en SPLEIS av Anette Vabø-Andersen, der pengene helt og fullt skulle gå til krysningsprosjektet. Spleisen varte i 90 dager og ble avsluttet i januar. Den innbrakte hele 81.345,-! Da er gebyret til Spleis trekt ifra. Et fantastisk bidrag fra så utrolig mange støttespillere som velvillig ga til Spleisen.</p> <p>Styret takker Anette for gjennomføringen av den spennende innsamlingen.</p>
Sak 14	<p>Workshop om DNA på hund (med ASU) BioBank inviterer raseklubber/forbund og avlsråd til workshop om DNA på hund. Dette er på Biohuset Hamar 14.mars.</p> <p>Dette er høyst aktuelt for oss. Leder Hilde Birgitte og Ingvild fra ASU reiser.</p> <p><i>BioBank er en norsk genbank for dyr, fisk og planter. De lagrer biologisk materiale for norske avlsselskaper, offentlige og private kunder, og formidler DNA til laboratorier for gentesting.</i></p> <p>Status: Info kommer etter workshopen. Spennende prosjekt som ser ut for å være midt i blinken for klubben.</p>
Sak 15	<p>Nye kombinasjoner i krysningsprosjektet godkjent av NKK Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom <i>Tøfra Emil Frøy I1 (IS21432/15(X1))</i> og <i>lundehund Fagerlinn av Revehjerte (NO37891/17)</i></p> <p>Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom <i>Odin B2 (NO54881/16(X2))</i> og <i>lundehund Agnes (NO66677/21)</i></p>
Sak 16	<p>Bodø-europeisk kulturhovedstad 2024 Vi mottok en hyggelig e-post fra Eli Bentzen der vi ble gjort oppmerksom på at Bodø er Europeisk Kulturhovedstad i 2024 og at vi burde få inn treffet på Værøy i år inn i kalenderen for arrangementene. Vi takker så mye for informasjonen!</p> <p>Vi har nå vært i kontakt med arrangørene, og fått lagt inn Lundehunddagene på Værøy inn i Kulturkalenderen.</p> <p>For den som måtte ønske det, så finner dere hele kalenderen her: https://kulturkalender.bodo2024.no/</p>

	Hilde har også sendt programmet, og det vil etter hvert dukke opp i kalenderen.
Sak 17	<p>Endring i styrets sammensetning, samt komiteen Årets Utstillingshund</p> <p>Anette Vabø-Andersen valgte å trekke seg som styremedlem i styret fredag 2.februar, av personlige årsaker.</p> <p>Varamedlem Anita Lund trådte inn i styret fra samme dag.</p> <p>Anette trakk seg også fra komiteen for Årets Utstillingshund fra samme dato.</p> <p>Status: Styret ønsker å takke Anette for tiden hun var med i styret og Årets Utstillingshund.</p>
Sak 18	<p>Ny person i komiteen Årets Utstillingshund</p> <p>Vi ønsker Rósa Jónsdóttir Vaagbø velkommen i komiteen til Årets Utstillingshund.</p>
Sak 19	<p>Nytt utstillingstelt</p> <p>Vi har bestilt ett utstillingstelt til, da det nå var et godt tilbud. Vi har bl.a behov for 3 stk på Værøy i år, og til senere har vi ett i backup i fall ett skulle bli ødelagt. Vi har også behov for telt til Lundebua hvis det ikke er noen muligheter for oss på utstillingsplassene å være under tak med Lundebua.</p> <p>Status: Styret hadde på forhånd en runde på Messenger og støttet forslaget.</p>
Sak 20	<p>Revidering av Retningslinjer og Infostrategien</p> <p>Disse skal revideres i år:</p> <p>Fylkeskontakter, ASU, Krysningsprosjektet, Valpeformidler, Årets Utstillingshund, Årets aktivitetshund samt Infostrategien.</p> <p>Status: Forslag til nye retningslinjer blir tilsendt de som sitter i de ulike vervene slik at de kan gi tilbakemeldinger på dem. Hilde sender ut forslag til ny Infostrategi til styret for oppdatering. Nye retningslinjer og Infostrategi vedtas på styremøtet i mars.</p>
Sak 21	<p>Hundens Dag 2024, 1. juni– invitasjon fra NKK</p> <p>På Hundens Dag ønsker Norsk Kennel Klub å sette fokus på det organiserte Hunde-Norge. Vi inviterer med dette våre medlemsklubber til å være med å markere fellesskap og bidra til ansvarlig hundehold, samtidig som vi viser hundens mangfold!</p> <p>Hvordan dagen skal markeres bestemmer din klubb. Vær kreative og vis hundens mangfold og samfunnsverdi, enten det er som god turkamerat, konkurransehund eller allsidig tjenestehund og jakthund. Her er det mange muligheter!</p> <p>NKK stiller med gratis materiell til alle klubbene som deltar, og kan også komme med forslag på mulige aktiviteter hvis det er behov for det.</p>

	<p>Hvis din klubb ønsker være med på markeringen så ta kontakt med prosjektansvarlig Cecilie Stenbro – cecilie.stenbro@nkk.no</p> <p>Status: Fylkeskontaktene, eller andre interesserte som ønsker å gjennomføre et arrangement sender mail til ovenstående e-postadresse.</p>
Sak 22	<p>Valpeformidler kommer innom Alejandra hadde en del spørsmål.</p> <p>1.Hjemmesidas fravær har vært et stort savn. Folk finner ikke informasjon om rasen. (Siste info angående Hjemmesida er oppstart ca 1. mars.)</p> <p>2.Valpelista Det er ryddet i valpelisten, og antallet er nå gått fra 176 til 38 personer som er igjen på interesselisten. Noen valper er formidlet i det siste. Noen av de som er på valpelista står også på lista for prosjekthund.</p> <p>3. Promotering av rasen Alejandra ønsker at klubben deltar på Oslo Dog Show 20.-22. september. Utstyret som er brukt på tidligere messer må gjennomgås og gjøre lettere å fraktes, settes opp og oppbevares. Info vil bli lagt ut i Lundehund Nytt nr. 2. Det skal gjøres en innsats i østlandsområdet for å samle en dugnadsgjeng. Her vil fylkeskontaktene bli engasjert for å sette opp arbeidsfordeling og vaktplan.</p> <p>Status: Styret takker og støtter viktige innspill fra Alejandra.</p>
Sak 23	<p>Lundehunddagene på Værøy 11.-14.juli 2024 Det jobbes med å få leid båter som kan frakte personer til/fra Måstad søndag 14.juli. Vi kommer tilbake med nærmere info. Programmet er nå lagt ut på vår FB-side, samt delt til de nordiske landene. Det er åpnet for påmelding til utstillingene. Gå inn på NKK sine sider -> Aktiviteter -> Terminliste utstilling Påmeldingsfrist er 16.juni 2024</p> <p>Vedr dommere under utstillingene: Fredag: Svein Helgesen dømmer tisper, Avl- og oppdrett og alle Finaler utenom BIR valp Fredag: Arne Foss dømmer hannhunder og alle valper – samt BIR valp Lørdag. Svein Helgesen dømmer hannhunder og alle valper – samt BIR valp Lørdag: Arne Foss dømmer tisper, Avl- og Oppdrett og alle finaler utenom BIR valp.</p>

Referent: Karen Elise. Neste møte er 20. mars kl. 1900.